

DM Gulv Holding ApS

Hvedemarken 18
3520 Farum
CVR-nr. 32 93 23 04

Årsrapport for 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/6 2016



Dirigent
Daniel Hammer Moritzen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DM Gulv Holding ApS
Hvedemarken 18
3520 Farum

CVR-nr.: 32 93 23 04
Stiftet: 18. maj 2010
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Daniel Hammer Moritzen

Revision



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at stifte og sælge aktieselskaber og anpartsselskaber, samt foretage investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 177, som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til året 2016 og forventer en positivt resultat.

I året har SKAT overfor selskabet og tilknyttet virksomhed rejst sag angående underleverandørs manglende afregning af skatter og afgifter. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet eller tilknyttet virksomhed på ingen måde er ansvarlig for en underleverandørs manglende afregninger.

Sagen er af selskabets advokatforbindelse indbragt for Skatteankestyrelsen og ledelsen har forventning om ikke at tabe sagen, hvorfor der ikke er hensat til tab på sagen i balancen.

Tabes sagen udgør den økonomiske konsekvens samlet for selskabet og tilknyttet virksomhed t.kr. 390 med tillæg af renter og omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.260	-7
DRIFTSRESULTAT	-8.260	-7
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-161.576	162
1 Finansielle indtægter	4.413	0
2 Finansielle omkostninger	-11.920	-2
RESULTAT FØR SKAT	-177.343	153
3 Skat af årets resultat	0	2
ÅRETS RESULTAT	-177.343	155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-161.576	162
Overført resultat	-15.767	-7
DISPONERET I ALT	-177.343	155

Balance

pr. 31. december 2015

		AKTIVER	
Note		2015 kr.	2014 t.kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	336.244	498
4	Finansielle anlægsaktiver	336.244	498
	ANLÆGSAKTIVER	336.244	498
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	140
	Periodeafgrænsningsposter	0	7
	Tilgodehavender	0	147
	Likvide beholdninger	1.327	2
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.327	149
	AKTIVER	337.571	647

Balance

pr. 31. december 2015

PASSIVER			
Note	2015 kr.	2014 t.kr.	
	Selskabskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	256.244	418
	Overført overskud	-8.792	7
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5	EGENKAPITAL	327.452	505
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.116	0
	Selskabsskat	0	133
	Anden gæld	8.003	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.119	142
	GÆLDSFORPLIGTELSE	10.119	142
	PASSIVER	337.571	647
6	Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	4.413	0
	<u>4.413</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	11.920	2
	<u>11.920</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-2
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>-2</u>

Noter

2015

kr.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	80.000
Opskrivninger 1. januar 2015	417.820
Årets resultat efter skat	-161.576
Udloddet udbytte	0
Opskrivninger 31. december 2015	256.244
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	336.244

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel i %	Resultat	Egenkapital
Mester Gulve ApS	Furesø	100,00%	-161.576	336.244

2015
kr.

5 Egenkapital

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve efter indre værdi	417.820	0	-161.576	256.244
Overført overskud	6.975	0	-15.767	-8.792
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	504.795	0	-177.343	327.452

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anpartar, 80 stk à nom. 1.000 kr.	80.000
	80.000

6 Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder

SKAT har overfor selskabet og tilknyttet virksomhed rejst sag angående underleverandørs manglende afregning af skatter og afgifter. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet eller tilknyttet virksomhed på ingen måde er ansvarlig for en underleverandørs manglende afregninger.

Sagen er indbragt for Skatteankestyrelsen og ledelsen har forventning om ikke at tabe sagen, hvorfor der ikke er hensat til tab på sagen i balancen.

Tabes sagen udgør den økonomiske konsekvens samlet for selskabet og tilknyttet virksomhed t.kr. 390 med tillæg af renter og omkostninger.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed Mester Gulve ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut i tilknyttet virksomhed har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med kreditinstitut i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 423.